RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU
TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE Labinvitro nº 02/2024

A  Professora  CLARICE  MADALENA  BUENO  ROLIM,  da  Universidade  Federal  de

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de Farmácia

da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica PIBIC/CNPq junto ao Edital 010/2024.

Candidato Nota Classificação

LAÍSA PES NASCIMENTO 9,30 1º LUGAR

LUÍSA FANTONI ZANON 9,20 2º LUGAR-Suplente

GABRIELE COGO CARNEOSSO 9,00 3º LUGAR-Suplente

LARISSA EDUARDA STEIL 8,80 4º LUGAR-Suplente

DAINE CAMILA NUNES 8,70 5º LUGAR-Suplente

JUAN PEDRO BURNETT DA LUZ 8,00 6º LUGAR-Suplente

LAIS PASINATTO SANTOS 7,80 7º LUGAR-Suplente

A implementação da bolsa ao(s) aluno(s) classificados fica condicionada a liberação da(s)
cota(s) de bolsa(s) obtida(s) junto aos editais de concessão aos docentes e atendimentos
ao cronograma e exigências  específicas das agências de fomento que disponibilizam as
cotas (CNPq ou FAPERGS) para indicação do aluno bolsista.

Santa Maria, 12 de agosto de 2024.

		2024-08-12T11:23:18-0300